АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХНЕБОГАТЫРСКОЕ»
«БОГАТЫР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 февраля  2021 года                                                                                                         № 10
д. Верхняя Слудка

Об изменении адреса
земельного участка в д. Гордъяр

В соответствии с Федеральным законом «О наименовании географических объектов» № 152-ФЗ от 18.12.1997 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, на основании постановления главы Верх-Богатырской сельской администрации Глазовского района УР «О наименовании улиц и нумерации домов» от 26 марта 1999 г. № 11 ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с технической ошибкой ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:045001:19 по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Гордъяр, ул. Гордъярская,11,  изменить адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Гордъяр, ул. Гордъярская,15

Категория земель: земли населенных пунктов
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального образования
«Верхнебогатырское»                                                                               Р.А.Булдаков

[bookmark: _GoBack]